امریکا در سال ۲۰۰۳ به بهانه وجود سلاح‌های کشتار جمعی در عراق، به این کشور حمله کرد. به گفته ابراهیمی، امریکایی‌ها شرایط حضور القاعده را در عراق فراهم کرده‌اند. وی حمله امریکا به عراق را «اشتباهی بزرگ» و عامل چند دستگی در این کشور دانست.^۲

گزارش منتشر شده از سوی آژانس اطلاعات دفاعی امریکا به تاریخ ۱۲ آگوست ۲۰۱۲/۲۱ مرداد ۱۳۹۱ تصریح می‌کند: «غرب، کشورهای حوزه خلیج فارس و ترکیه از مخالفان سوری حمایت می‌کنند... احتمال تشکیل اعلام شده یا نشده حکومتی تکفیری در شرق سوریه وجود دارد و این امر دقیقاً آن چیزی است که قدرتهای حمایت کننده از مخالفان دولت اسد خواهان آن هستند تا رژیم سوریه منزوی شود.»